东师校发字〔2023〕23 号

关于印发《关于聘任国家级实验教学示范中心和
国家级虚拟仿真实验教学中心主任的决定》的通知

各学院（部）、各单位：

依据《东北师范大学国家级实验教学中心管理办法》，

聘任国家级实验教学示范中心和国家级虚拟仿真实验教学

中心主任，现予印发，请遵照执行。

附件：关于聘任国家级实验教学示范中心和国家级虚拟仿

真实验教学中心主任的决定

东北师范大学

2023 年 5 月 4 日

附件：

关于聘任国家级实验教学示范中心和
国家级虚拟仿真实验教学中心主任的决定

为规范和加强国家级实验教学示范中心和国家级虚拟仿

真实验教学中心的管理，依据《国家级实验教学示范中心管

理办法》（教高厅［2016］3 号）和《东北师范大学国家级

实验教学中心管理办法》（东师校发字［2017］99 号）要求，

学校决定聘任国家级实验教学示范中心和国家级虚拟仿真实

验教学中心主任，具体聘任明细如下：

聘任宫磊为生物基础实验国家级实验教学示范中心主任；

聘任张文东为传媒国家级实验教学示范中心主任；

聘任张群为美术国家级实验教学示范中心主任；

聘任王海涛为生物学国家级虚拟仿真实验教学中心主任；

聘任李金环为物理学师范专业国家级实验教学示范中心

主任。

	为规范和加强国家级实验教学示范中心和国家级虚拟仿真实验教学中心的管理，依据《国家级实验教学示范中心管